PAGE
2

	Директору МБОУ СОШ №10

Кирпо И.В.

от родителя (законного представителя)

_________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации:________________

_________________________________

Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя ___________________

________________________________

Телефон:____________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
(фамилия,  имя, отчество)

 (дата рождения, место рождения)

проживающего по адресу: ________________________________________________________________________________
в __________  класс.

Перечень прилагаемых документов:

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

С правоустанавливающими документами ознакомлен.
	       Согласен (на) на обработку персональных данных, представленных в настоящем заявлении.

	___________________________

                     (подпись)

 «____» _____________  20__ г.

PAGE